
 

 
       REPUBLIKA HRVATSKA 
   REPUBLICA DI CROAZIA 
   ISTARSKA ŽUPANIJA 
   REGIONE ISTRIANA 
Služba za javnu nabavu 
Servizio per l'acquisto pubblico  
 
KLASA: 406-01/16-01/56 
URBROJ: 2163/1-09/2-17-26 
Pula, 19.svibnja.2017. 
 
 

                          ISTARSKA ŽUPANIJA 
                                                                                            ŽUPAN 
                                                                                           putem 

 
STRUČNE SLUŽBE SKUPŠTINE  

Pazin,  Dršćevka 3 
 

 
 
Predmet:  Prijedlog Odluke o  prihvaćanju prijedloga aneksa Ugovora o 
izvođenju radova na uređenju terapeutske plaže Bolnice za ortopediju i 
rehabilitaciju „Dr. Martin Horvat“ u Rovinju 
 
                  - dostavlja se. 
 
 
       U prilogu  vam dostavljamo predmetni akt na nadležno postupanje. 
 
 
 
 
 
PRILOG: 
- odluka  
- obrazloženje 
- prijedlog aneksa ugovora 
 
                                                                                                   Pročelnica: 
                                                                                        Margareta Stipančić, dipl. iur.      

 
 

Dostaviti: 
1. Naslovu 
2. Pismohrana 
 
 
 
 
 



Temeljem članka 65. Statuta Istarske županije („Službene novine Istarske županije” 
broj 10/09 i 4/13), Župan Istarske županije dana 19. svibnja 2017. godine  donio je  

 
 

 
O D L U K U 

o prihvaćanju prijedloga aneksa Ugovora o izvođenju radova na uređenju 
terapeutske plaže Bolnice za ortopediju i rehabilitaciju „Dr. Martin Horvat“ u 

Rovinju 
 
I 

 
Prihvaća se prijedlog aneksa Ugovora o izvođenju radova na uređenju 

terapeutske plaže Bolnice za ortopediju i rehabilitaciju „Dr. Martin Horvat“ u Rovinju te 
isti čini sastavni dio ove Odluke. 

 
II 

U skladu s točkom I s Zajednicom ponuditelja: 
Zajednice ponuditelja Benčić d.o.o. Braće Pesel 27, Rovinj, OIB:17611818661 i Kapitel 
d.o.o. 9.rujna 6, Žminj OIB: 45821273643 sklopit će se aneks ugovora koji stupa na 
snagu danom potpisa. 
 

III 
Izvršenje ove Odluke povjerava se Službi za javnu nabavu Istarske županije. 
 

IV 
Ova odluka stupa na snagu danom donošenja. 
 
 
 
 

KLASA: 406-01/17-01/47 
URBROJ: 2163/1-01/8-17-2 
Pula, 19. svibnja 2017. 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
ISTARSKA ŽUPANIJA 

 
ŽUPAN 

             mr.sc. Valter Flego 
 
 
Dostaviti: 
1. Služba za javnu nabavu IŽ, 
2. Pismohrana, ovdje 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



ISTARSKA ŽUPANIJA, 52100 Pula, OIB: 90017522601, Dršćevka 3, koju zastupa 
župan mr.sc. Valter Flego, (u daljnjem tekstu Naručitelj), 
i  
Zajednica ponuditelja: 

Benčić d.o.o., Braće Pesel 27, 52210 Rovinj OIB: 17611818661 , kojeg zastupa 
Lučano Benčić dipl.ing.,  (u daljnjem tekstu: Izvoditelj), i 
Kapitel d.o.o., 9.rujna 6, 52341 Žminj,OIB: 45821273643, kojeg zastupa Gracijela 
Orbanić dipl.oecc. ,  (u daljnjem tekstu: Izvoditelj), sklapaju sljedeći: 

 
 

Aneks UGOVORA 
o izvođenju radova 

 
 

Članak 1. 
Utvrđuje se: 
 
- da su Naručitelj i Izvoditelj dana 19. prosinca 2016.g., po provedenom postupku javne 
nabave, sklopili ugovor o izvođenju radova na uređenju terapeutske plaže Bolnice za 
ortopediju i rehabilitaciju „Dr. Martin Horvat“ u Rovinju, kojim su se Izvoditelji obvezali 
izvesti radove prema tehničkoj dokumentaciji koju je izradio IQON STUDIO 
PROJECTS d.o.o., zajedničke oznake: ZOP GP/01/15 i uvjetima Konzervatorskog 
odjela u Puli, s kojima su Izvoditelji detaljno upoznati, a uz primjenu pravila struke, 
tehničkih propisa, normativa i standarda koji vrijede za tu vrstu radova, na temelju 
Ponude broj 50/2016 od 21.11.2016.g., ugovornog Troškovnika i Tehničkih 
specifikacija, koji čine sastavni dio tog ugovora (dalje u tekstu: osnovni ugovor). 
 
- da je prema odredbi članka 5. stavka 1. osnovnog ugovora Izvršitelj obvezan radove 
završiti u roku od 90 dana od dana uvođenja u posao, pod uvjetom da do roka 
određenog za početak radova bude od strane Naručitelja ispunjeno sljedeće:  

- da Naručitelj Izvoditelju preda kompletnu tehničku dokumentaciju i izvedbene 
nacrte,  

- da Naručitelj Izvoditelju preda slobodno gradilište, te pristupne puteve do 
granice gradilišta, za normalan rad radnika, strojeva i transportnih sredstava,  

- da Naručitelj Izvoditelju omogući priključak na struju i vodu  
- da Naručitelj Izvoditelju stavi na raspolaganje potreban prostor za deponij 

materijala i podizanje pomoćnih objekata.  
 
- da je prigodom izvođenja radova došlo do zakašnjenja zbog promijenjenih okolnosti 
nastalih bez krivnje Izvoditelja, i to iz razloga što na lokaciji na kojoj su se izvodili radovi 
postojala obveza provođenja arheološkog nadzora na koje Naručitelj nije mogao 
utjecati. 
 

Članak 2. 
Slijedom utvrđenja iz članka 1., ugovorne strane su suglasne da se ukupan rok za 
izvršenje ugovorenih radova utvrđen u članku 5. stavku 1. osnovnog ugovora izmijeni i 
utvrdi do 15. lipnja 2017.g. 
 

Članak 3. 
Sve ostale odredbe osnovnog ugovora ostaju na snazi ukoliko nisu u suprotnosti s 
odredbama ovog aneksa. 

 
 

Članak 4. 



Ovaj aneks ugovora sačinjen je u 4 (četiri) istovjetna primjerka, od kojih svaka strana 
zadržava po 2 (dva) primjerka. 
 

Članak 5. 
Ovaj aneks ugovora stupa na snagu danom njegova potpisivanja. 
 
 
 
U _________, _______________  
(datum potpisa ugovora  
upisuje strana koja posljednja potpisuje ugovor)  
 
 
                 IZVRŠITELJ:                        NARUČITELJ: 
 

                BENČIĆ d.o.o.,  

 

_____________________________ 

Lučano Benčić, dipl.ing., direktor 

 

 

              KAPITEL d.o.o. 

 

_____________________________ 

 Gracijela Orbanić, dipl.oecc., direktor 

 

Broj: ____________________ 

 

                       ISTARSKA ŽUPANIJA 

                            Župan 

                         mr. sc. Valter Flego 

 

 

                 

                          KLASA:406-01/16-01/56 

                      URBROJ:2163/1-09/1-17- 

                          Pula, __. ________ 2017.g. 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

OBRAZLOŽENJE 



 
 
I PRAVNA OSNOVA ZA DONOŠENJE AKTA 
 
 

Odredbom članka 65. Statuta Istarske županije („Službene novine Istarske 
županije“ broj 10/09 i 4/13) propisano je ovlaštenje župana da donosi odluke i svog 
djelokruga.   
 
 
II OSNOVNA PITANJA KOJA SE UREĐUJU AKTOM 
 
 ISTARSKA ŽUPANIJA i Zajednica ponuditelja Benčić d.o.o. Braće Pesel 27, 
Rovinj, OIB:17611818661 i Kapitel d.o.o. 9.rujna 6, Žminj OIB: 45821273643, kao 
izvoditelji radova, nakon provedenog postupka javne nabave, sklopili su dana 
19.12.2016.g. ugovor o izvođenju radova na uređenju terapeutske plaže Bolnice za 
ortopediju i rehabilitaciju „Dr. Martin Horvat“ u Rovinju, KLASA: 406-01/16-01/56, 
URBROJ: 2163/1-09/1-16-19 kojim su se izvoditelji obvezali izvesti radove prema 
tehničkoj dokumentaciji koju je izradio IQON STUDIO PROJECTS d.o.o., zajedničke 
oznake: ZOP GP/01/15 i uvjetima Konzervatorskog odjela u Puli, s kojom je Izvoditelj 
detaljno upoznat, a uz primjenu pravila struke, tehničkih propisa, normativa i standarda 
koji vrijede za tu vrstu radova, na temelju Ponude broj 50/2016 od 21.11.2016.g., 
ugovornog Troškovnika i Tehničkih specifikacija, koji čine sastavni dio tog ugovora. 
Rok izvršenja propisan je člankom 5. ugovora, s time da je rok za završetak ugovorenih 
radova 90 dana od dana uvođenja u posao. 
 Upravni odjel za održivi razvoj dostavio je dana 19.05.2017.g., Službi za javnu 
nabavu zahtjev za sklapanjem aneksa ugovora radi produženja roka završetka radova 
do 15.06.2017.g., iz razloga što je  na lokaciji na kojoj su se izvodili radovi postojala 
obveza provođenja arheološkog nadzora pa zbog navedenog razloga izvoditelj nije bio 
u mogućnosti završiti radove u planiranom roku. 
 
  
III PROCJENA POTREBNIH FINANCIJSKIH SREDSTAVA ZA PROVEDBU  
            AKTA  
 
 

Za provedbu akta osigurana su potrebna financijska sredstva. 
 
 

 
                                                                                               


